Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №8871/ОКП-О_Лот 2_Лот 3 от «    » июля 2016 г.

заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытых конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии

об отказе от дальнейшего проведения открытых конкурентных переговоров

г. Москва

Номер Протокола: № 8871/ОКП-О_Лот 2_Лот 3

Дата/время проведения заседания: «12» июля 2016 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «12» июля 2016 г. 11:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена:

Лот 2: 150 000 000,00 руб. без НДС;

Лот 3: 60 000 000,00 руб. без НДС.

Участниками могут быть только

субъекты МСП
нет

ПОВЕСТКА:

Об отказе от дальнейшего проведения конкурентных переговоров на право заключения

договора на оказание услуг по предоставлению кредитных линий для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт» по лотам:

Лот 2: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 730 дней,

424.16.00197;

Лот 3: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 365 дней,

424.16.00196.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Кворум для принятия решений имеется.

Протокол №8871/ОКП-О_Лот 2_Лот 3 от «    » июля 2016 г.

заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытых конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

*Голосовал по опросному листу

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об отказе от дальнейшего проведения конкурентных переговоров на право заключения

договора на оказание услуг по предоставлению кредитных линий для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт» по лотам:

Лот 2: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 730 дней,

424.16.00197;

Лот 3: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 365 дней,

424.16.00196.

В соответствии с пунктом 3.7.1 Закупочной документации, Заказчик/Организатор закупки,

разместивший на сайте, указанном в пункте 3 Извещения, документацию, вправе отказаться без

объяснения причин от проведения закупки в порядке и сроки, указанные в пункте 4 Извещения.

В соответствии с пунктом 4 Извещения, Заказчик/Организатор закупки вправе отказаться

от проведения закупки в любое время до заключения договора по итогам закупки.

РЕШИЛИ:

Отказаться от дальнейшего проведения конкурентных переговоров на право заключения

договора на оказание услуг по предоставлению кредитных линий для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт» по лотам:

Лот 2: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 730 дней,

424.16.00197;

Лот 3: Услуги по предоставлению кредитной линии с траншем не более 365 дней,

424.16.00196, в соответствии с пунктом 3.7.1 Закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ УЧАСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №8871/ОКП-О_Лот 2_Лот 3 от «    » июля 2016 г.

заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытых конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3